
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Michael ŠRÁMEK

Název práce: Analýza a optimalizace výrobního pracoviště

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Diplomová práce je zaměřena na optimalizaci výrobních procesů. V teoretické části autor popisuje výrobní
procesy, možnosti jejich optimalizace. Text je přehledný a srozumitelný, podává ucelený pohled na tuto
tématiku.
V praktické části autor analyzuje výrobní pracoviště, kde stanovuje kritické body. Autor vhodně aplikuje
teoretické poznatky při hledání kritických míst, zvolené kroky dokazují dobrou orientaci autora v oboru a
schopnost samostatného řešení problémů. Za velký přínos také považuji, že všechny návrhy prošly zkušebním
provozem a jsou již ve firmě plně implementovány.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Kladně hodnotím aktivní přístup diplomanta, tématu se věnoval rovnoměrně po dobu studia posledního
ročníku. Práce je zpracována logicky a přehledně. Autor při zpracování dodržuje zásady psaní odborného textu.
Jsou splněny všechny body zadání.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Tomáš Řeřicha, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


